
4WOG-1200.2712.32.2022 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 

 Gliwice, dnia 7 lipca 2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 07.07.2022 r., 

w procedurze podstawowej pn: „Kompleksowa obsługa inwestorska zadań remontowo-konserwacyjnych w podziale na 8 

części”.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

1 

AMP Partners Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 6 
27-200 Starachowice 
NIP: 6642132692 

24 600,00 zł 24 600,00 zł 19 680,00 zł 44 280,00 zł 44 280,00 zł 67 650,00 zł 47 355,00 zł 21 525,00 zł 

2 

KLIŚ Budownictwo 
Piotr Kliś 
ul. Melisy 1 
34-324 Ostre 
NIP: 5532352593 

       7 380,00 zł 

3 

Adrian Polak 
ul. Dereniowa 5 
34-300 Leśna 
NIP: 5532469970 

     26 568,00 zł 19 778,40 zł 9 889,20 zł 



4WOG-1200.2712.32.2022 

Strona 2 z 2 
 

4 

P.P.H.U. „J.STARAK” 
Jacek Starak 
ul. Barbórki 11 
44-145 Pilchowice 
NIP: 6481806440 

42 927,00 zł 42 927,00 zł 23 739,00 zł 64 944,00 zł 42 927,00 zł 42 927,00 zł 64 944,00 zł 64 944,00 zł 

5 

KABIS CONSULTING 
Konrad Piesyk 
ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211 
42-202 Częstochowa 
NIP: 9491805969 

44 833,50 zł 44 833,50 zł 23 247,00 zł 64 759,50 zł 44 833,50 zł   33 210,00 zł 

 
 

KOMENDANT 
 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agata TABATH, tel. 261-111-370 
07.07.2022  r. 


